



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Ivan Stubbe Holding ApS**

**Hejrevej 5  
2400 København NV**

**CVR nr. 34 71 27 86**

**Årsrapport for 2017/2018  
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. september 2018  
Dirigent

Navn: Ivan Stubbe

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. maj 2017 til 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	11
Balance pr. 30. april 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Ivan Stubbe Holding ApS  
Hejrevej 5  
2400 København NV

CVR nr.: 34 71 27 86  
Stiftet: 28. september 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion:**

Ivan Stubbe

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investeringer og formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 2.719 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Andre driftsindtægter		25.000	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-12.675</u>	<u>-14</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>12.325</b>	<b>-14</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		475.196	890
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.707.080	1.445
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		69.529	0
Andre finansielle indtægter	1	789.956	1.039
Nedskrivning af finansielle aktiver		-153.712	-272
Andre finansielle omkostninger		<u>-72.066</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.828.308</b>	<b>3.081</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-109.258</u>	<u>-165</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.719.050</u></b>	<b><u>2.916</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.046.803	2.260
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Overført resultat		<u>172.247</u>	<u>156</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>2.719.050</u></b>	<b><u>2.916</u></b>

## Balance pr. 30. april 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.178.781	3.704
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	7.239.137	6.055
Andre tilgodehavender	5	2.093.333	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.511.251</b>	<b>9.759</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.511.251</b>	<b>9.759</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.081.229	6.014
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.739.177	1.587
Andre tilgodehavender		444.017	512
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		482.146	431
Tilgodehavende selskabsskat		11.649	129
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.758.218</b>	<b>8.673</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.297.388	1.201
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.297.388</b>	<b>1.201</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.060.317</b>	<b>1.051</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.115.923</b>	<b>10.925</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>22.627.174</b>	<b>20.684</b>

## Balance pr. 30. april 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.434.381
Overført resultat		18.359.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000
		<u>22.394.125</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>20.175</b></u>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	6	456
		<u>178.501</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<u><b>456</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15
Anden gæld		38
		<u>54.548</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<u><b>53</b></u>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<u><b>509</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>20.684</b></u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>100.000</b>	<b>1.865.157</b>	<b>500.000</b>	<b>17.709.918</b>
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-477.579	0	477.579
Årets resultat	0	-477.579	0	477.579
	0	2.046.803	500.000	172.247
	<b>0</b>	<b>1.569.224</b>	<b>500.000</b>	<b>649.826</b>
Betalt udbytte	0	0	-500.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-500.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>3.434.381</b>	<b>500.000</b>	<b>18.359.744</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>22.394.125</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
<b>Ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016/2017 tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87.546	122
Renteindtægter fra associerede virksomheder	91.738	170
Øvrige finansielle indtægter	306.360	173
Kursreguleringer andre værdipapirer	231.403	556
Øvrige finansielle indtægter	72.783	18
Renteindtægter skat	126	0
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>789.956</b>	<b>1.039</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	222.684	517
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-115.163	-396
Regulering af udskudt skat	0	44
Regulering af tidligere års skat	1.737	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>109.258</b>	<b>165</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.600.000	4.320
Afgang i årets løb	0	-240
Overførsler til/fra andre poster	0	-480
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.600.000</b>	<b>3.600</b>
Værdireguleringer, primo	103.585	-645
Årets resultat efter skat	475.196	797
Udbytte fra kapitalandele	0	-485
Andre værdireguleringer	0	322
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	0	115
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>578.781</b>	<b>104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.178.781</b>	<b>3.704</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Murerfirmaet P. Winther Jespersen A/S	København	90%	4.643.088	527.995



## Noter

		2016/2017 tkr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.069.204	3.434
Tilgang i årets løb	0	431
Afgang i årets løb	-45.000	-276
Overførsler til/fra andre poster	0	480
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>4.024.204</b>	<b>4.069</b>
Værdireguleringer, primo	1.919.388	1.687
Årets resultat efter skat	1.836.330	1.553
Udbytte fra kapitalandele	-477.579	-900
Andre værdireguleringer	-9.685	-138
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	-135.471	-282
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>3.132.983</b>	<b>1.920</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-157.816	-49
Årets afskrivninger på goodwill	-119.567	-109
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-277.383</b>	<b>-158</b>
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	359.333	224
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.239.137</b>	<b>6.055</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JC Nedrivning A/S	København	30%	5.557.484	3.057.482
Ejendomsselskab JI ApS	København	50%	731.928	61.550
Tømrer- og Snedkervirksomhed P.	København	35%	5.358.067	2.651.178
Ejendomsselskabet Hejrevej 5 ApS	København	30%	5.498.070	779.219
AMIS Holding ApS	København	50%	272.534	-7.253
Costes ApS	Farum	50%	-1.088.315	-640.098
V. Sæmer & Søn A/S	København	50%	1.305.826	285.181
Bigum Larsen Byg 2012 ApS	Holte	50%	253.263	-184.565

		2016/2017 tkr.
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	2.093.333	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.093.333</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.093.333</b>	<b>0</b>

## Noter

<b>Langfristede 6 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Selskabsskat	0	178.501	0	178.501
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>178.501</b>	<b>0</b>	<b>178.501</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 179 pr. 30. april 2018.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2017/2018 tkr.	2016/2017 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2018 omfatter:		
Kautionsforpligtelser for en associeret virksomheds gæld til kreditinstitut, som på balancedagen udgør i t.kr.	7.061	4.639
Kautionsforpligtelser for 2 associerede virksomheders gæld til pengeinstitut, som på balancedagen udgør samlet i t.kr.	202	160
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>7.263</b>	<b>4.799</b>